PAGE

                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         проект
КАМЧАТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАРАТУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От     марта   2008 года  №                                                        с. Паратунка
      сессия            созыва
Об утверждении Положения
«Об установлении нормативов потребления
жилищно–коммунальных услуг
для населения Паратунского сельского
поселения на 2008 год»
          Рассмотрев Положения «Об установлении нормативов потребления

жилищно–коммунальных услуг для населения Паратунского сельского поселения на 2008 год», в соответствии с п.8 части 1 ст.25 Устава Паратунского сельского поселения, Собрание депутатов Паратунского сельского поселения приняло,
                                                   Р Е Ш Е Н И Е:
         1. Утвердить Положение «Об установлении нормативов потребления жилищно–коммунальных услуг для населения Паратунского сельского поселения на 2008 год».

          2. Направить Положение «Об установлении нормативов потребления

жилищно–коммунальных услуг для населения Паратунского сельского поселения на 2008 год» Главе Паратунского сельского поселения для подписания.

          3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Паратунского сельского поселения

           Г.В. Кучмиев
ПОЛОЖЕНИЕ

«Об установлении нормативов потребления

жилищно–коммунальных услуг для населения Паратунского сельского поселения на 2008 год»
                         Принято Решением Собрания депутатов Паратунского сельского поселения

                     №       от «___» __________2008 г.

Настоящее Положение разработано в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ № 306 от 23.05.2006 года «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»,  Постановлением правительства РФ № 307 от 23.05.2006 года «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» и Уставом Паратунского сельского поселения.
1. Нормативы потребления населением жилищно–коммунальных услуг (кроме электроэнергии) определены в приложении № 1 настоящего Положения.
2. Действие настоящего Положения распространяется на период с   .  . 2008 г. по 31.12.2008 г.

3.  Обнародовать настоящее Положение на стендах для обнародования.

Глава Паратунского

сельского поселения                                                                                         Е.П. Белов